
 
 

VILNIAUS UNIVERSITETO 
ŠIAULIŲ AKADEMIJOS TARYBA 

 
POSĖDŽIO PROTOKOLAS 

 
2023-05-16 Nr. (1.3 E) 850000-TP-3 

Šiauliai 
 

       Posėdis įvyko 2023 m. gegužės 8–12 dienomis, nuotoliniu būdu, balsuojant informacinių komunika-
cinių technologijų priemonėmis (elektroniniu paštu). 
 Posėdžio pirmininkas – Vytis Lembutis. 
 Posėdžio sekretorė – Šiaulių akademijos direktorės padėjėja Asta Šeibelytė. 

Posėdyje dalyvavo Tarybos nariai: prof. dr. Renata Bilbokaitė, Sandra Verenkaitė-Bubliauskienė, 
prof. dr. Remigijus Bubnys, Vytis Lembutis, prof. dr. Renata Macaitienė, dr. Birutė Miškinienė, prof. dr. 
Rimantas Vaicekauskas, doc. dr. Jolanta Vaskelienė, Gerda Petrošiūtė.  

Nedalyvavo doc. dr. Erika Masiliauskienė, Neda Žutautaitė. 
Apie 2023 m. gegužės 8–12 dienomis vyksiantį posėdį Tarybos nariai buvo informuoti 2023 m. 

gegužės 8 d. informacinių komunikacinių technologijų priemonėmis (elektroniniu paštu). 
2023 m. gegužės 8 d. elektroniniu paštu Šiaulių akademijos tarybos nariams buvo išsiųsta: 

 1. Šiaulių akademijos nuotolinio tarybos posėdžio darbotvarkė; 
 2. Šiaulių akademijos Tarybos nario balsavimo lapas; 
 3. Svarstomų klausimų medžiaga: 
 3.1. Teikimas dėl Vilniaus universiteto Šiaulių akademijos atitikties mokslinių tyrimų etikai 
komiteto sudėties; 
 3.2. Teikimas dėl patikslintų Vilniaus universiteto Šiaulių akademijos pedagoginės specializacijos 
modulių, į kuriuos vykdomas priėmimas 2023-2024 studijų metais, studijų programų, kainų ir studijų 
vietų; 
 3.3. Teikimas dėl Vilniaus universiteto Šiaulių akademijos muzikos pedagogikos studijų programų 
komiteto sudėties keitimo; 
 3.4. Teikimas dėl Vilniaus universiteto Šiaulių akademijos specialiosios pedagogikos bakalauro 
studijų programos komiteto sudėties keitimo. 
 4. Informacija apie Vilniaus universiteto Šiaulių akademijos 2023 m. mokslo lėšų pasiskirtymą 
pagal mokslo sritis ir mokslo rezultatus. 
 

Užpildytą Šiaulių akademijos tarybos nario balsavimo lapą Šiaulių akademijos tarybos nariai turėjo 
siųsti elektroniniu paštu asta.seibelyte@sa.vu.lt iki 2023 m. gegužės 12 d. 15.00 val. 

Gauti 9 Šiaulių akademijos tarybos narių balsavimo lapai. 
Kvorumas priimti sprendimus buvo.        

 DARBOTVARKĖ: 
 1. Dėl Vilniaus universiteto Šiaulių akademijos atitikties mokslinių tyrimų etikai komiteto.   
 2. Dėl patikslintų Vilniaus universiteto Šiaulių akademijos pedagoginės specializacijos modulių, į 
kuriuos vykdomas priėmimas 2023-2024 studijų metais, studijų programų, kainų ir studijų vietų 
skaičiaus.  
 3. Dėl Vilniaus universiteto Šiaulių akademijos Muzikos pedagogikos studijų programų komiteto 

mailto:asta.seibelyte@sa.vu.lt


pirmininko (-ės) ir komiteto sudėties.  
 4. Dėl Vilniaus universiteto Šiaulių akademijos Specialiosios pedagogikos bakalauro studijų 
programos komiteto pirmininko (-ės) ir komiteto sudėties.  
 5. Informacija apie Vilniaus universiteto Šiaulių akademijos 2023 m. mokslo lėšų pasiskirtymą pagal 
mokslo sritis ir mokslo rezultatus.  
 
 1. SVARSTYTA. Dėl Vilniaus universiteto Šiaulių akademijos atitikties mokslinių tyrimų etikai 
komiteto.  
 Pranešėja Vilniaus universiteto Šiaulių akademijos direktorė prof. dr. Renata Bilbokaitė.  
 Vadovaudamasi Vilniaus universiteto Šiaulių akademijos Tarybos 2023 m. kovo 21 d. posėdžio 
(protokolo Nr. (1.3 E) 850000-TP-2) nutarimu patvirtinto „Atitikties mokslinių tyrimų etikai 
organizavimo Vilniaus universiteto Šiaulių akademijoje tvarkos aprašo“ 6 punktu, ir Vilniaus 
universiteto Šiaulių akademijos direktorato 2023 m. balandžio 26 d. posėdžio (protokolo Nr. (1.13 E) 
850000-KT-92) nutarimu, Vilniaus universiteto Šiaulių akademijos direktorė prof. dr. Renata Bilbokaitė 
pateikė tvirtinti Vilniaus universiteto Šiaulių akademijos atitikties mokslinių tyrimų etikai komiteto 
sudėtį. Komitetas tvirtinamas 3 metams.  

Tarybos nariai prof. dr. Renata Bilbokaitė ir prof. dr. Remigijus Bubnys dėl viešųjų ir privačių 
interesų konfliktų nuo balsavimo ir sprendimo priėmimo nusišalino. 
 Balsavo: „už“– 7; „prieš“– 0; susilaikė – 0. 

Nutarimas priimtas balsų dauguma. 
NUTARTA. Patvirtinti šią Vilniaus universiteto Šiaulių akademijos atitikties mokslinių tyrimų etikai 

komiteto sudėtį: 
prof. dr. Diana Cibulskienė, direktoriaus pavaduotoja mokslui, pirmininkė, 
nariai: 
prof. dr. Remigijus Bubnys, Edukologijos institutas,  
doc. dr. Ieva Bilbokaitė-Skiauterienė, Edukologijos institutas, 
doc. dr. Milda Damkuvienė, Regionų plėtros institutas,  
doc. dr. Rita Toleikienė, Akademinės etikos komisijos pirmininkė,  
doc. dr. Asta Vaitkevičienė, Edukologijos institutas. 
Komitetas tvirtinamas 3 metams. 

 2. SVARSTYTA. Dėl patikslintų Vilniaus universiteto Šiaulių akademijos pedagoginės 
specializacijos modulių, į kuriuos vykdomas priėmimas 2023-2024 studijų metais, studijų 
programų, kainų ir studijų vietų skaičiaus.  
 Pranešėja Vilniaus universiteto Šiaulių akademijos direktoriaus pavaduotoja studijoms dr. Regina 
Karvelienė pateikė tvirtinti patikslintų Vilniaus universiteto Šiaulių akademijos pedagoginės 
specializacijos modulių, į kuriuos vykdomas priėmimas 2023-2024 studijų metais, studijų 
programų, kainas ir studijų vietų skaičių.  
 Balsavo: „už“– 9; „prieš“– 0; susilaikė – 0. 
 Nutarimas priimtas visais balsais. 

NUTARTA. Patvirtinti patikslintas Vilniaus universiteto Šiaulių akademijos pedagoginės 
specializacijos modulių, į kuriuos vykdomas priėmimas 2023–2024 studijų metais, studijų programų, 
kainas ir studijų vietų skaičių. (pridedama) 
 3. SVARSTYTA. Dėl Vilniaus universiteto Šiaulių akademijos Muzikos pedagogikos studijų 
programų komiteto pirmininko (-ės) ir komiteto sudėties.  
 Pranešėja Vilniaus universiteto Šiaulių akademijos direktoriaus pavaduotoja studijoms dr. Regina 
Karvelienė pateikė tvirtinti Vilniaus universiteto Šiaulių akademijos Muzikos pedagogikos studijų 
programų komiteto pirmininko (-ės) ir komiteto sudėtį. Kuruojamos studijų programos: Muzikos 
pedagogika (B) 6121MX041;  Muzikos pedagogika (M) 6211MX029.  
 Balsavo: „už“– 9; „prieš“– 0; susilaikė – 0. 
 Nutarimas priimtas visais balsais. 



NUTARTA. Patvirtinti pakeistą Vilniaus universiteto Šiaulių akademijos Muzikos pedagogikos 
studijų programos komiteto pirmininką ir komiteto sudėtį: 
 doc. Gediminas Ramanauskas, Edukologijos institutas, pirmininkas, 
 nariai:  
 prof. dr. Diana Strakšienė, Edukologijos institutas, 
 doc. Birutė Janonienė, Edukologijos institutas, 
 doc. Gediminas Dapkevičius, Edukologijos institutas, 
 lekt. Angelė Kavaliauskienė, Edukologijos institutas, 
 lekt. Jūratė Deveikytė, Vilniaus universiteto Studentų atstovybės deleguota atstovė, 
 Asta Lesauskienė, Šiaulių menų mokyklos direktoriaus pavaduotoja ugdymui, socialinė partnerė, 
 dokt. Aušra Kardašienė, Edukologijos institutas, absolventė.  

Naujos sudėties komitetas pradeda veiklą nuo 2023 m. rugsėjo 1 d. 
 4. SVARSTYTA. Dėl Vilniaus universiteto Šiaulių akademijos Specialiosios pedagogikos bakalauro 
studijų programos komiteto pirmininko (-ės) ir komiteto sudėties. 
 Pranešėja Vilniaus universiteto Šiaulių akademijos direktoriaus pavaduotoja studijoms dr. Regina 
Karvelienė pateikė tvirtinti Vilniaus universiteto Šiaulių akademijos Specialiosios pedagogikos 
bakalauro studijų programos komiteto pirmininko (-ės) ir komiteto sudėtį. Kuruojama studijų programa: 
Specialioji pedagogika ir logopedija (B) 6121MX042.  
 Balsavo: „už“– 9; „prieš“– 0; susilaikė – 0. 
 Nutarimas priimtas visais balsais. 

NUTARTA. Patvirtinti pakeistą Vilniaus universiteto Šiaulių akademijos Specialiosios pedagogikos 
bakalauro studijų programų komiteto pirmininką ir komiteto sudėtį: 
 doc. dr. Ieva Bilbokaitė – Skiauterienė, Edukologijos institutas, pirmininkė,   
 nariai:   
 doc. dr. Irena Kaffemanienė, Edukologijos institutas, 
 doc. dr. Renata Geležinienė, Edukologijos institutas, 
 doc. dr. Laima Tomėnienė, Edukologijos institutas, 
 doc. dr. Margarita Jurevičienė, Edukologijos institutas, 
 asist. dr.  Regina Karvelienė, Edukologijos institutas, 
 asist. dr. Simona Daniūtė, Edukologijos institutas,Vilniaus universiteto Studentų atstovybės 
deleguota atstovė, 
 Fausta Verpečinskienė, Šiaulių Rasos progimnazijos specialioji pedagogė, VšĮ Sėkmingi 
vaikai ABA terapeutė, absolventė,   
 Asta Kairienė, Šiaulių „Sandoros“ progimnazijos specialioji pedagogė-logopedė metodininkė, 
socialinė partnerė,  

Saulius Vilutis, Šiaulių Centro pradinės mokyklos direktoriaus pavaduotojas, socialinis partneris.   
 Naujos sudėties komitetas pradeda veiklą nuo 2023 m. rugsėjo 1 d. 
 5. Informacija apie Vilniaus universiteto Šiaulių akademijos 2023 m. mokslo lėšų pasiskirtymą pagal 
mokslo sritis ir mokslo rezultatus. 
 Pranešėja Vilniaus universiteto Šiaulių akademijos direktoriaus pavaduotoja mokslui prof. dr. 
Diana Cibulskienė. (panešimas pridedamas) 
 Šiaulių akademijos tarybos nariai buvo supažindinti su Vilniaus universiteto Šiaulių akademijos 
2023 m. mokslo lėšų pasiskirtymu pagal mokslo sritis ir mokslo rezultatus. 
 
 
 
Posėdžio pirmininkas              Vytis Lembutis 
 
 
Posėdžio sekretorė               Asta Šeibelytė 


